Technische fichewww.deschacht.eu
Galva mazenrooster
Toelichting
Deschacht werkt samen met een Duitse fabrikant en biedt een assortiment van de meest gevraagde standaardroosters
aan. Daarnaast kunnen maatwerkroosters worden geproduceerd met aanvaardbare levertijden. Deze roosters zijn
beschikbaar in hoogtes van 20 tot 60 mm, met draagstaven in een dikte van 2 of 3 mm en een omranding van 2 tot 3
mm.
De maasindeling is mogelijk in veelvouden van 11 mm tot 99 mm en kan, indien gewenst, verschillen in de richting van de

Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof Verzinkt staal
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
Galva mazenrooster
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Breedte (mm) Lengte (mm) Hoogte (mm) Dikte draagstaven (mm)
19699 MAZ021100253 210 1000 25 3
19587 MAZ024100253 240 1000 25 3
19588 MAZ030100303 300 1000 30 3
19590 MAZ050035252 350 500 25 2
19592 MAZ060040252 400 600 25 2
19581 MAZ100040252 400 1000 25 2
19598 MAZ080050202 500 800 30 3
19601 MAZ090050252 500 900 25 2
19589 MAZ050100252 500 1000 25 2
19593 MAZ060060252 600 600 25 2
19591 MAZ060100252 600 1000 25 2
19583 MAZ100060302 600 1000 30 2
19584 MAZ120060302 600 1200 30 2
19595 MAZ070070302 700 700 30 2
19594 MAZ070100252 700 1000 25 2
19599 MAZ080080302 800 800 30 2
19597 MAZ080100252 800 1000 25 2
19602 MAZ090090302 900 900 30 2
19600 MAZ090100252 900 1000 25 2
19579 MAZ100100252 1000 1000 25 2
19580 MAZ100100302 1000 1000 30 2
19585 MAZ125100302 1000 1250 30 2
19586 MAZ150100303 1000 1500 30 3
19730 MAZMAAT OP MAAT OP MAAT OP MAAT OP MAAT
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu